REQUERIMENTO nº         , 2009
(Do Sr. Sérgio Petecão)

Requer a tramitação conjunta da PEC

446/2009 com a PEC 300/2008.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 142 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados a tramitação conjunta da PEC 446/2009, do Senado Federal, com a

PEC 300/2008, do Sr. Arnaldo Faria de Sá e Outros, por serem proposições de

mesma espécie e que regulam matéria correlata.

Sala das Sessões, 15 de  dezembro  de 2009

Deputado SÉRGIO PETECÃO